
NAVIGACE PRO NEVIDOMÉ CHODCE.

CO JE NAVITERIER
Vyvíjíme unikátní navigaci pro 
nevidomé chodce. Využíváme plat- 
formu ROUTE4ALL, která mapuje 
terén ve městě do nejmenších 
detailů. 

Naviterier mluví s nevidomými 
podobně, jako kdyby s nimi mluvil 
člověk. Navíc je napojený na linku 
Navigačního centra SONS, která 
pomůže i v nejkrizovějších situacích.

Vytvořili jsme tak unikátní pomůcku, 
která chodce bezpečně naviguje do 
vybraného cíle a to vše bez závislosti 
na další osobě. 

NAŠE VIZE

Díky detailní práci s terénem a 
speciální integraci na Navigační 
centrum SONS nahrazuje 
Naviterier všechny kombinace 
aplikací, které doposud nevidomí 
chodci používali pro orientaci ve 
městě.

UMÍ VŠE CO CHCEŠZKUŠENOSTI UŽIVATELŮ

„Naviterier mi šeptá do ucha kudy jít a co je okolo mě. Rozšiřuje mi tak 
obzory a vidím s ním i za roh. Při cestování s Naviterierem si nepřipadám 
ztracená,“ Marie Zemanová, Návštěvy POTMĚ

“Mám rád svobodný pohyb. S Naviterierem se můžu podobně jako 
Amundsen vydat do neprobádaných míst,” Zdeněk Rybák, Návštěvy POTMĚ

JAK FUNGUJE NAVITERIER

Pokračuj vpřed a jdi 
asi 100 m z kopce na 

kulatý roh.

Přejdi ulici na protější 
roh přes značený 

přechod s provozem 
zprava a tramvají.

Ok, jsem na 
rohu.

info@naviterier.cz
www.naviterier.cz

KONTAKT

Zdeněk Míkovec – finanční řízení, business development
Jan Balata – rozvoj produktu, architekt
Kamil Darebný – vývoj navigace
Jakub Bokšanský – vývoj navigace

JÁDRO TÝMU

Věříme, že dokážeme propojit 
roky výzkumu s životy lidí tak, aby 
byli svobodní, získali nezávislost a 
prožívali plnohodnotný společen-
ský život.

Hledáme v čem jsou lidé silní a 
aktivně je zapojujeme do designu 
našeho řešení.

Pomáháme nevidomým lidem 
samostatně zvládnout těžké 
situace, jako překonat rušnou 
křižovatku, najít nejlepší pěší trasu 
nebo se zorientovat poslepu na 
chodníku. Žádná jiná navigace 
toto řešit neumí.


